
医療法人小林病院  〒250-0011神奈川県小田原市栄町1-14-18

   他の診療科との医療連携の下、個々の患者様に適した外科治療を安全かつ正確に提供させて

いただきます。また、その他ご相談やセカンドオピニオンのご希望も承ります。                           

 今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

 　平素より当院診療にご支援、ご協力頂き有難うございます。

大学ではかねてより、消化器特に肝胆膵領域における高難度手術及び低侵襲性内視鏡外科

手術(腹腔鏡下手術等）に力を入れております。その中で小林病院におきましては特に腹

腔鏡下胆のう摘出術を中心に診療を行ってまいりたいと考えております。

胆石症あるいは消化器（肝胆膵）の疾患でお悩みの患者様がおられましたら、小林病院の

当科へご紹介頂けますと幸いです。小林病院外科グループで適切に対応させて頂きます。

医療法人 小林病院

大塚 由一郎
医療法人 小林病院

外科 非常勤医師（外来 毎週水曜 午前‧午後）

東邦大学医療センター大森病院

消化器センター外科

肝胆膵外科 教授（外来 毎週金曜 午前）

腹腔鏡および開腹手術

‧肝細胞癌

‧胆管細胞癌

‧良性肝腫瘍

　　　  　など

膵臓の腫瘍

腹腔鏡および開腹手術

‧膵癌

‧膵嚢胞性疾患

‧良性膵腫瘍　

　　　　など

胆道の腫瘍や結石

‧胆嚢癌

‧胆管癌

‧胆石症　　　 

　　　  など

に対する腹腔鏡および開

腹手術

肝臓の腫瘍に対する に対する

TEL:0465-22-3161　FAX0465-23-1865

ふれあい
令和4年７月号


